+

Facendum vir & varius mori coccus Artus Consultor Surgis et servatis ser-  
 uandis sui Consultu preferens sup primo proposito confirmavit dictu et  
 consultu redditu per ser Joem Georjum Viru cu confirmatione & provisione: Hoc  
 addens sup p[ro]posito q[uo]d unus Locutines tenatur et debeat revideri paniz-  
 faculo omne factura panis si deus panis et bene coctus et p[ro]paratus: et si  
 deus panifaculus observat scabitta et ordini p[ro]dich: Et si deus q[uo]d L. 7 fuerit  
 negligens in revide de dictum pane: Incidat p[ro]p[ri]a v[est]ra sicut retineat  
 de suo salario: Et id quod sup concessione p[ro]curatorie p[ro]curatoris  
 res h[ab]ere: nullatenus teneatur: Et p[ro]curator licet in s[er]vicio d[omi]ni  
 panifaculus et eius p[ro]curator: teneatur q[uo]d deus p[ro]curatoris sicut  
 p[ro]curator p[ro]curatoris

In deus sui continuado sup alijs p[ro]positis confirmavit dictu et  
 consultu redditu p[ro]curatoris viri & Joem Georjum et provisionem p[ro]curatoris  
 et consultu

Copie supplicationis d[omi]ni de appiccano

Mag[ist]ro p[ro]curatori et Generoso Consiglio

Vincenzo de Iustiziano de appiccano recurre a v[est]ro s[er]vicio et exponit esse  
 esse stato regni mali d[omi]ni a beneficio de g[ra]tis et de terra di s[er]  
 gemini: et esse pauper homo: Et essendo gravato d[omi]ni d[omi]ni: et del sale  
 et forzata p[ro]curatoris: Imp[ro]prio p[ro]curatoris p[ro]curatoris Generoso Consiglio se de g[ra]tis  
 omni d[omi]ni et p[ro]curatoris sua p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris et  
 omnia d[omi]ni de d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 obvia ad v[est]ro s[er]vicio: Et si offerisce s[er]vicio d[omi]ni p[ro]curatoris suo ad g[ra]tis p[ro]curatoris  
 si come ha facto p[ro]curatoris p[ro]curatoris et b[on]a valuat

In quo p[ro]curatoris Consiglio fuerit obtenta p[ro]curatoris d[omi]ni p[ro]curatoris ad b[on]a p[ro]curatoris  
 et p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris

dicta die m[en]se et Anno

Curati fuerunt p[ro]curatoris Conc[ilio] more solito et consulto sup me lecti et nomi-  
 nati fuerunt p[ro]curatoris et p[ro]curatoris viri s[er]vicio p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 et p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris

Extratio p[ro]curatoris

Accursus fatibonus  
 Carocius baldassaris  
 Ch[ar]les pier ang[eli]  
 Gentile bonacquisti

qui omnes die prima octobris Juraverunt i forma

Cam[er]is ser d[omi]ni Hieronymi

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 5 v.